
Golf House Trophy - WAGC Qualifikationsturnier 2024 Stan Eby Platz - 12.05.2024

Ergebnisliste

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

HCP 10,5 ...: 1-18  Stan Eby Platz Herren: gelb Par: 71 Slope: 131 Course: 69.8
Damen: rot Par: 71 Slope: 123 Course: 69.2

HCP -4,4-10,4: FALDO Course Berlin - Faldo Plat Herren: gelb Par: 72 Slope: 139 Course: 73.4
Damen: rot Par: 72 Slope: 142 Course: 74.6

Stand: 12.05.24, 16:47 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto Damen

1 1 Rademacher, Linda Berlin-Wannsee, G&LC  -0,6/  2  29/34  31 79
2 Tausendfreund, Elvira GCB Bad Saarow  11,8/ 11  24  35 83
3 Kauder, Ute Berlin-Wannsee, G&LC  15,2/ 15  22  35 87
* Fauck, Emily Berlin-Wannsee, G&LC   4,8/  9  22  30 87
5 Brösicke, Annette Märkischer GC Potsda  15,4/ 15  18  31 91
6 Kluge, Andrea GCB Bad Saarow  16,4/ 16  16  32 91
7 Troitskaya, Oxana GCB Bad Saarow  18,9/ 19  15  29 97
* Strobel, Nadja GCB Bad Saarow  23,9/ 24  15  35 96
9 Esser, Ingeborg GCB Bad Saarow  17,5/ 17  14  29 95

10 Karius, Kerstin GCB Bad Saarow  22,3/ 22  13  35 94
* Kauder, Victoria Berlin-Wannsee, G&LC  25,8/ 26  13  34 99

12 Lutz, Verena GCB Bad Saarow  29,7/ 31  12  37 101
* Schleif, Kerstin Mahlow, GC  22,7/ 23  12  33 97

14 Reinhardt, Denise GCB Bad Saarow  23,6/ 24  10  29 102
* Schreiber, Carmen GCB Bad Saarow  23,6/ 24  10  27 104

16 Hoang, Thuy Berlin Prenden, GC  35,2/ 37   9  39 105
17 Grützke, Christina Berlin Prenden, GC  32,7/ 34   8  36 105
18 Stein, Patricia GCB Bad Saarow  49,0/ 37   7  30 115

* Staub, Katrin Berlin-Wannsee, G&LC  25,9/ 26   7  27 106
20 Kioschis, Utta GCB Bad Saarow  22,7/ 23   6  18 112
21 Naudßus, Iris GCB Bad Saarow  39,8/ 37   5  24 121
22 Karnstedt, Isabella GCB Bad Saarow  24,4/ 25   3  14 118
-- Anderle, Antje Berliner GC Gatow  21,5/ 22 Nicht Angetreten
-- Duda, Sabine GCB Bad Saarow  47,2/ 37 Nicht Angetreten

Brutto Herren

1 1 Collado Garcia, Pablo GCB Bad Saarow   4,9/  7  34/38  41 74
* Handreck, Lukas GCB Bad Saarow   5,0/  8  34  42 74
3 Jensen, Leo Ber GCC Motzener See   5,9/  9  31  40 77
4 Müller, Marco Seddiner See, G&CC   2,3/  4  28  32 80
* Wagner, Dirk Ber GCC Motzener See   2,9/  5  28  32 81
6 Rademacher, Sven Berlin-Wannsee, G&LC   2,8/  5  27  32 81
7 Lutz, Karsten GCB Bad Saarow  16,4/ 18  26  43 82
* Kauder, Dr. Olaf Berlin-Wannsee, G&LC   6,6/ 10  26  36 82
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9 Nitzschke, Jürgen GCB Bad Saarow  11,1/ 12  25  37 82
* Schurwanz, Thomas GCB Bad Saarow   9,8/ 13  25  37 84

11 Meier, Klaus-Jürgen Berlin-Wannsee, G&LC  10,8/ 11  24  33 85
12 Wagner, Arne Ber GCC Motzener See  15,9/ 17  23  39 85
13 Wolf, Felix GCB Bad Saarow  16,9/ 18  22  38 87

* Kayser, Maximilian Gross Kienitz, GC   6,5/  9  22  30 87
15 Wendt, Reiko Märkischer GC Potsda   8,0/ 11  21  32 87

* Schneider, Mathias GCB Bad Saarow  14,9/ 16  21  35 88
* Herbon, Roland Seddiner See, G&CC  11,8/ 12  21  32 87

18 Lanier, Jonas GCB Bad Saarow  12,5/ 13  20  30 90
* Stolarski, Mariusz Ausland-Kalinowe Pola  11,2/ 12  20  29 90
* Duseberg, Ole GCB Bad Saarow   6,0/  9  20  26 91
* Bialk, Tobias Berlin-Wannsee, G&LC   9,2/ 13  20  32 89
* Krüger, Thomas Märkischer GC Potsda   8,6/ 12  20  29 91
* Reimann, Armin GCB Bad Saarow  19,1/ 21  20  40 88

24 Seibt, Romain Bayreuth, GA  12,7/ 14  19  32 89
* Görsch, Robert Ber GCC Motzener See   4,8/  7  19  26 89
* Anelli, Alan Gross Kienitz, GC  21,1/ 23  19  42 88
* Vu, Truong Giang Berlin Prenden, GC  14,2/ 15  19  34 88

28 Trettin, Marcus GCB Bad Saarow  10,1/ 14  18  32 90
* Bittis, Oliver Gross Kienitz, GC  13,5/ 14  18  29 92

30 Hübner, Jörg GCB Bad Saarow  15,9/ 17  17  34 90
* Iwanetz, Jürgen GCB Bad Saarow  13,9/ 15  17  30 92
* Mohr, Lennox GCB Bad Saarow   8,5/ 12  17  29 91
* Radtke, Christian GCB Bad Saarow  18,8/ 21  17  37 91

34 Pätzel, Enrico Ber GC Stolper Heide  27,2/ 30  16  42 95
* Hohensee, Christopher Apeldör, Gut  18,8/ 21  16  32 96

36 Schon, Reiner GCB Bad Saarow  21,6/ 24  15  36 95
* Troitskiy, Yuri GCB Bad Saarow  18,9/ 21  15  34 94
* Kioschis, Michael GCB Bad Saarow  19,6/ 22  15  36 93
* Zirnsack, Stefan GCB Bad Saarow  20,6/ 23  15  32 98

40 Benc, Milko Seddiner See, G&CC  23,3/ 26  14  35 98
* Schoenheit, Frank-Thomas Mahlow, GC  15,3/ 17  14  29 95
* Karius, Ralf GCB Bad Saarow  18,3/ 20  14  31 96
* Grunow, Daniel GCB Bad Saarow  14,6/ 16  14  28 95
* Götting, Jan GCB Bad Saarow  20,7/ 23  14  33 97
* Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  11,2/ 12  14  24 95
* Wedel, Hans-Peter GCB Bad Saarow  19,5/ 21  14  33 95

47 Szperlinski, Romuald Ausland-Kalinowo  13,0/ 14  13  21 100
* Soczawa, Jaroslaw Berlin Prenden, GC  16,0/ 17  13  24 100
* Spahic, Ibrahim Berlin Prenden, GC  17,1/ 19  13  27 99

50 Dobrunz, Carsten GCB Bad Saarow  15,1/ 16  12  23 100
* Korsch, René Wilkendorf Golfpark  14,9/ 16  12  23 100
* Guettler, Christian GCB Bad Saarow   7,2/ 10  12  20 98
* Engel, Andreas GCB Bad Saarow  20,9/ 23  12  33 97
* Hodbod, Christian GCB Bad Saarow  15,7/ 17  12  24 100
* Leon Alegre, Tom GCB Bad Saarow  54,0/ 41  12  46 102

56 Gunkel, Andreas GCB Bad Saarow  25,4/ 28  11  27 108
57 Wolf, Thomas GCB Bad Saarow  17,0/ 19  10  25 101

* Minhoff, Stefan GCB Bad Saarow  20,4/ 22  10  26 103
* Rademacher, Martin VcG  13,2/ 14  10  19 102

60 Böffel, Markus GCB Bad Saarow  20,0/ 22   9  26 103
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61 Röwert, Thoralf GCB Bad Saarow  26,3/ 29   8  28 108
62 Jandke, Thomas Abenberg, GC  24,3/ 27   7  30 104

* Huber, Gerd-Peter GCB Bad Saarow  20,6/ 23   7  25 105
64 Becker, Jörn Seddiner See, G&CC  19,5/ 21   6  23 105

* Esser, Thomas GCB Bad Saarow  24,8/ 28   6  28 107
* Staub, Aloysius Berlin-Wannsee, G&LC  29,6/ 33   6  26 114
* Rübben, Dr. Tillmann GCB Bad Saarow  31,6/ 35   6  30 112
* Streichan, Frank GCB Bad Saarow  25,4/ 28   6  28 107

-- Tamele, Martin Ber GCC Motzener See  17,4/ 19 Nicht Angetreten
-- Otto, Hans-Jörg Ausland-Kalinowo   9,5/ 13 Nicht Angetreten

Netto HCP -4,4 bis 5,4

1 1 Handreck, Lukas GCB Bad Saarow   5,0/  8  34  42 74
2 Collado Garcia, Pablo GCB Bad Saarow   4,9/  7  34  41 74

2 3 Müller, Marco Seddiner See, G&CC   2,3/  4  28  32 80
3 * Wagner, Dirk Ber GCC Motzener See   2,9/  5  28  32 81
4 * Rademacher, Sven Berlin-Wannsee, G&LC   2,8/  5  27  32 81

6 Rademacher, Linda Berlin-Wannsee, G&LC  -0,6/  2  29  31 79
7 Fauck, Emily Berlin-Wannsee, G&LC   4,8/  9  22  30 87
8 Görsch, Robert Ber GCC Motzener See   4,8/  7  19  26 89

Netto HCP 5,5 bis 10,4

1 1 Jensen, Leo Ber GCC Motzener See   5,9/  9  31  40 77
2 2 Schurwanz, Thomas GCB Bad Saarow   9,8/ 13  25  37 84
3 3 Kauder, Dr. Olaf Berlin-Wannsee, G&LC   6,6/ 10  26  36 82
4 4 Trettin, Marcus GCB Bad Saarow  10,1/ 14  18  32 90

* Bialk, Tobias Berlin-Wannsee, G&LC   9,2/ 13  20  32 89
* Wendt, Reiko Märkischer GC Potsda   8,0/ 11  21  32 87
7 Kayser, Maximilian Gross Kienitz, GC   6,5/  9  22  30 87
8 Mohr, Lennox GCB Bad Saarow   8,5/ 12  17  29 91
* Krüger, Thomas Märkischer GC Potsda   8,6/ 12  20  29 91

10 Duseberg, Ole GCB Bad Saarow   6,0/  9  20  26 91
11 Guettler, Christian GCB Bad Saarow   7,2/ 10  12  20 98
-- Otto, Hans-Jörg Ausland-Kalinowo   9,5/ 13 Nicht Angetreten

Netto HCP 10,5 bis 15,4

1 1 Nitzschke, Jürgen GCB Bad Saarow  11,1/ 12  25  37 82
2 2 Kauder, Ute Berlin-Wannsee, G&LC  15,2/ 15  22  35 87
3 * Tausendfreund, Elvira GCB Bad Saarow  11,8/ 11  24  35 83
4 * Schneider, Mathias GCB Bad Saarow  14,9/ 16  21  35 88

5 Vu, Truong Giang Berlin Prenden, GC  14,2/ 15  19  34 88
6 Meier, Klaus-Jürgen Berlin-Wannsee, G&LC  10,8/ 11  24  33 85
7 Seibt, Romain Bayreuth, GA  12,7/ 14  19  32 89
* Herbon, Roland Seddiner See, G&CC  11,8/ 12  21  32 87
9 Brösicke, Annette Märkischer GC Potsda  15,4/ 15  18  31 91

10 Lanier, Jonas GCB Bad Saarow  12,5/ 13  20  30 90
* Iwanetz, Jürgen GCB Bad Saarow  13,9/ 15  17  30 92

12 Schoenheit, Frank-Thomas Mahlow, GC  15,3/ 17  14  29 95
* Bittis, Oliver Gross Kienitz, GC  13,5/ 14  18  29 92
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* Stolarski, Mariusz Ausland-Kalinowe Pola  11,2/ 12  20  29 90
15 Grunow, Daniel GCB Bad Saarow  14,6/ 16  14  28 95
16 Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  11,2/ 12  14  24 95
17 Dobrunz, Carsten GCB Bad Saarow  15,1/ 16  12  23 100

* Korsch, René Wilkendorf Golfpark  14,9/ 16  12  23 100
19 Szperlinski, Romuald Ausland-Kalinowo  13,0/ 14  13  21 100
20 Rademacher, Martin VcG  13,2/ 14  10  19 102

Netto HCP 15,5 bis 20,4

1 1 Lutz, Karsten GCB Bad Saarow  16,4/ 18  26  43 82
2 2 Reimann, Armin GCB Bad Saarow  19,1/ 21  20  40 88
3 3 Wagner, Arne Ber GCC Motzener See  15,9/ 17  23  39 85
4 4 Wolf, Felix GCB Bad Saarow  16,9/ 18  22  38 87

5 Radtke, Christian GCB Bad Saarow  18,8/ 21  17  37 91
6 Kioschis, Michael GCB Bad Saarow  19,6/ 22  15  36 93
7 Hübner, Jörg GCB Bad Saarow  15,9/ 17  17  34 90
* Troitskiy, Yuri GCB Bad Saarow  18,9/ 21  15  34 94
9 Wedel, Hans-Peter GCB Bad Saarow  19,5/ 21  14  33 95

10 Kluge, Andrea GCB Bad Saarow  16,4/ 16  16  32 91
* Hohensee, Christopher Apeldör, Gut  18,8/ 21  16  32 96

12 Karius, Ralf GCB Bad Saarow  18,3/ 20  14  31 96
13 Troitskaya, Oxana GCB Bad Saarow  18,9/ 19  15  29 97

* Esser, Ingeborg GCB Bad Saarow  17,5/ 17  14  29 95
15 Spahic, Ibrahim Berlin Prenden, GC  17,1/ 19  13  27 99
16 Minhoff, Stefan GCB Bad Saarow  20,4/ 22  10  26 103

* Böffel, Markus GCB Bad Saarow  20,0/ 22   9  26 103
18 Wolf, Thomas GCB Bad Saarow  17,0/ 19  10  25 101
19 Soczawa, Jaroslaw Berlin Prenden, GC  16,0/ 17  13  24 100

* Hodbod, Christian GCB Bad Saarow  15,7/ 17  12  24 100
21 Becker, Jörn Seddiner See, G&CC  19,5/ 21   6  23 105
-- Tamele, Martin Ber GCC Motzener See  17,4/ 19 Nicht Angetreten

Netto HCP 20,5 bis 25,4

1 1 Anelli, Alan Gross Kienitz, GC  21,1/ 23  19  42 88
2 2 Schon, Reiner GCB Bad Saarow  21,6/ 24  15  36 95
3 3 Benc, Milko Seddiner See, G&CC  23,3/ 26  14  35 98
4 * Karius, Kerstin GCB Bad Saarow  22,3/ 22  13  35 94

* Strobel, Nadja GCB Bad Saarow  23,9/ 24  15  35 96
6 Engel, Andreas GCB Bad Saarow  20,9/ 23  12  33 97
* Götting, Jan GCB Bad Saarow  20,7/ 23  14  33 97
* Schleif, Kerstin Mahlow, GC  22,7/ 23  12  33 97
9 Zirnsack, Stefan GCB Bad Saarow  20,6/ 23  15  32 98

10 Jandke, Thomas Abenberg, GC  24,3/ 27   7  30 104
11 Reinhardt, Denise GCB Bad Saarow  23,6/ 24  10  29 102
12 Esser, Thomas GCB Bad Saarow  24,8/ 28   6  28 107

* Streichan, Frank GCB Bad Saarow  25,4/ 28   6  28 107
14 Gunkel, Andreas GCB Bad Saarow  25,4/ 28  11  27 108

* Schreiber, Carmen GCB Bad Saarow  23,6/ 24  10  27 104
16 Huber, Gerd-Peter GCB Bad Saarow  20,6/ 23   7  25 105
17 Kioschis, Utta GCB Bad Saarow  22,7/ 23   6  18 112
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18 Karnstedt, Isabella GCB Bad Saarow  24,4/ 25   3  14 118
-- Anderle, Antje Berliner GC Gatow  21,5/ 22 Nicht Angetreten

Netto HCP 25,5 bis 54,0

1 1 Leon Alegre, Tom GCB Bad Saarow  54,0/ 41  12  46 102
2 2 Pätzel, Enrico Ber GC Stolper Heide  27,2/ 30  16  42 95
3 3 Hoang, Thuy Berlin Prenden, GC  35,2/ 37   9  39 105
4 4 Lutz, Verena GCB Bad Saarow  29,7/ 31  12  37 101

5 Grützke, Christina Berlin Prenden, GC  32,7/ 34   8  36 105
6 Kauder, Victoria Berlin-Wannsee, G&LC  25,8/ 26  13  34 99
7 Stein, Patricia GCB Bad Saarow  49,0/ 37   7  30 115
* Rübben, Dr. Tillmann GCB Bad Saarow  31,6/ 35   6  30 112
9 Röwert, Thoralf GCB Bad Saarow  26,3/ 29   8  28 108

10 Staub, Katrin Berlin-Wannsee, G&LC  25,9/ 26   7  27 106
11 Staub, Aloysius Berlin-Wannsee, G&LC  29,6/ 33   6  26 114
12 Naudßus, Iris GCB Bad Saarow  39,8/ 37   5  24 121
-- Duda, Sabine GCB Bad Saarow  47,2/ 37 Nicht Angetreten

SE 3 Nearest to the Pin

1 Kioschis, Michael GCB Bad Saarow  19,6/ 22 1,98 m 93

SE 6 Nearest to the Pin

1 Schreiber, Carmen GCB Bad Saarow  23,6/ 24 6,69 m 104

SE 9 Nearest to the Pin

1 Leon Alegre, Tom GCB Bad Saarow  54,0/ 41 4,55 m 102

SE 14 Nearest to the Pin

1 Wolf, Felix GCB Bad Saarow  16,9/ 18 3,77 m 87

SE 16 Nearest to the Pin

1 Wolf, Felix GCB Bad Saarow  16,9/ 18 8,85 m 87

SE 13 Longest Drive Herren

1 Stolarski, Mariusz Ausland-Kalinowe Pola  11,2/ 12 282,24 m 90

SE 13 Longest Drive Damen

1 Kauder, Victoria Berlin-Wannsee, G&LC  25,8/ 26 196,16 m 99

NF 3 Nearest-to-the-Pin

1 Duseberg, Ole GCB Bad Saarow   6,0/  9 5,45 m 91

NF 10 Longest Drive Herren

1 Schurwanz, Thomas GCB Bad Saarow   9,8/ 13 204 m 84
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NF 10 Longest Drive Damen

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 69,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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